
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 297 – Poz. 78, 79

78

UCHWAŁA Nr XXXII/259/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zmianami) w związku z Komunikatem Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 
żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 
roku (M.P. Nr 68,poz. 886) Rada Miejska Gminy Ko-
strzyn uchwala, co następuje:

§1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę 
skupu żyta, określoną w art. 6 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 
r. Nr 135, poz. 969 ze zm.), przyjmowaną jako 
podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze 
Gminy Kostrzyn na rok 2010 do kwoty 32,40 zł za 
kwintal.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kostrzyn.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogło-
szeń Urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Kostrzyn.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku w roku 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

79

UCHWAŁA Nr XXXII/260/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN 

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty targowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
15 i art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) i 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. 
P. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska Gminy Kostrzyn 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala dzienną stawkę opłaty targowej:
1) za sprzedaż na stanowisku - 15,00 zł
2) za sprzedaż płodów rolnych „z ręki”, koszyka, 

wiadra, wózka ręcznego, stolika, itp. - 5,00 zł
2. Ustala dzienną stawkę opłaty targowej podczas 

imprez regionalnych i świąt:
1) za sprzedaż ze stanowiska - 60,00 zł
2) za sprzedaż w punkcie małej gastronomii - 

120,00 zł
a) ze stoiska do 4 m2 włącznie - 170,00 zł
b) ze stoiska powyżej 4 m2 - 20,00 zł
3) za sprzedaż na stanowisku przy cmentarzach w 

dniach od 29 października do 1 listopada 2010 r.
3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 

w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej wymienionej w§1 
ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 wyznacza się zarządzające-
go targowiskiem miejskim.

3. Na inkasenta opłaty targowej wymienionej w§1 
ust. 2 pkt 1 i 2 wyznacza się Miejsko-Gminny Ośro-
dek Kultury w Kostrzynie.

4. Z tytułu poboru opłaty targowej inkasentom 
ustala się wynagrodzenie w wysokości 90% pobra-
nych opłat.

5. Wpłaty z tytułu zainkasowanych opłat targo-
wych należy uiszczać na konto Urzędu Miejskiego 
w Kostrzynie jeden raz w miesiącu do 10 dnia mie-
siąca za miesiąc poprzedni.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kostrzyn.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogło-


